



**AKTUELLA  
ERBJUDANDEN  
6/5-12/5**

Mårtenstorget • Norra Parkgatan • Kirseberg • Klostergården • Västra Hamnen • Värnhem • Trollebergsvägen • Tomelilla • Svalöv • Höllviken • Genarp  
Stenbocksgatan • Kopparmöllegatan • Oxie • Bjuv • Engelbrektsgränd • Trelleborg • Eslöv • Kågeröd

HOS OSS FÅR DU

**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



Färsbiffar med  
sötpotatis och  
persiljeyoghurt

KÖTT FRÅN  
SVERIGE

**39<sup>90</sup>**  
/st

**MEDLEMSPRIS**



**39<sup>90</sup>**  
/st

**MEDLEMSPRIS**

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

**SMÖR**

Sverige/Arla. Välj mellan normalsaltat, extrasaltat och osaltat. Gäller ej ekologisk eller laktosfritt. 500 g. Jfr-pris 79:80/kg.



MAX 2 ST/HUSHÅLL.

**BLANDFÄRS**

Sverige/Coop. 50/50. 500 g. Jfr-pris 79:80/kg.



KYCKLINGFILÉ

**99:-**  
/kg

**MEDLEMSPRIS**

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

**FÄRSK KYCKLINGFILÉ**

Sverige/Guldfågeln. Kyld. Välj mellan kycklingbröstfilé och kycklinglårfilé. Ca 900 g.



**89<sup>90</sup>**  
/kg

**MEDLEMSPRIS**

**OST**

Arla. I bit. Kyld. Välj mellan olika sorter. Fetthalt 28-36%. Ca 667-1500 g.



**25:-**  
/förp

**MEDLEMSPRIS**

**HALLON/BLÅBÄR**

Spanien/Portugal. Klass 1. 125 g. Jfr-pris 200:-/kg.

# NU TÄNDER VI GRILLEN!



KYCKLINGFILÉ

**99:-** /kg

**MEDLEMSPRIS**

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

**FÄRSK KYCKLINGFILÉ**

Sverige/GuldFågeln. Kyld. Välj mellan kycklingbröstfilé och kycklinglårfilé. Ca 900 g.



**GRILLSKIVA**

Sverige/Gudruns. Kyld. Av nöt. Kryddmarinerad. Ca 800 g.

GRILLSKIVA

**139:-** /kg

KÖTT FRÅN SVERIGE



ROSTBIFF

**189:-** /kg

KÖTT FRÅN SVERIGE

**ROSTBIFF**

Sverige. Av nöt. Kyld. I skivor. Ca 350-440 g.



2 FÖR

**35:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**FÄRDIG SÅS**

Jureskog Selection. Välj mellan olika sorter. 230 ml. Jfr-pris 76:09/liter.



KYCKLINGSPETT

**79<sup>90</sup>** /st

**KYCKLINGSPETT**

Sverige/Lönneberga. Välj mellan olika sorter. 480 g. Jfr-pris 166:46/kg.



FLÄSK-  
YTTERFILÉ

**79<sup>90</sup>** /kg

KÖTT FRÅN SVERIGE

**FLÄSKYTTERFILÉ**

Sverige/Dalsjöfors. Ca 850-900 g.

Kyckling med gnocchi, brynt smör och citron

500 G

**39<sup>90</sup>** /st

**MEDLEMSPRIS**

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

**SMÖR**

Sverige/Arla. Välj mellan normalsaltat, extrasaltat och osaltat. Gäller ej ekologisk eller laktosfritt. 500 g. Jfr-pris 79:80/kg.

**STORPACK**

**99:-** /förp

**PIROGER/PAN PIZZA**  
Gorbys/Billys. Fryst. Välj mellan piroger 10-pack och pan pizza original 9-pack. 1400-1530 g.

**39<sup>90</sup>** /st

**KEBAB**  
Sverige/Schysst Käk. Kyld. Välj mellan olika sorter. 275 g. Jfr-pris 145:09/kg.

**24<sup>90</sup>** /st

**MEDLEMSPRIS**

**HAMBURGERBRÖD/KORVBRÖD**  
Korvbrödsbagarn. Välj mellan olika sorter. 270-324 g. Jfr-pris 76:85-92:22/kg.

**2 FÖR 35:-**

**KÖP FLER SPARA MER**

**GRILLKORV HOTS**  
Lithells. 400 g. Jfr-pris 43:75/kg.

**39<sup>90</sup>** /st

**KRYDDIGA KORVAR**  
Göl. Kyllda. Välj mellan olika sorter. 300-450 g. Jfr-pris 88:67-133:-/kg.

**32<sup>90</sup>** /st

**OLIVER URKÄRNADE**  
Fontana. Välj mellan Halkidiki och Kalamata. 290 g. Jfr-pris 253:08/kg utan sås/spad.

**44<sup>90</sup>** /st

**PIZZA**  
Tony's. Fryst. Välj mellan olika sorter. 450-500 g.



# GLÄDJANDE GRÖNA FYND



**25:-** /kg

**MEDLEMSPRIS**

**KVISTTOMATER**  
Nederländerna. Klass 1.



**30:-** /st

**EKOLOGISK SNACKPAPRIKA**  
Spanien/Änglamark. Klass 1. Ca 170 g.  
Jfr-pris 176:47/kg.

Vår färskvarugaranti:  
Dubbla pengarna tillbaka  
om du inte är helt nöjd.  
Ta med varan och kvittot  
till din butik.



**35:-** /kg

**ÄPPLE ROYAL GALA**  
Chile. Klass 1.

## VECKANS VEGO

Hos Coop hittar du förstås alltid bra erbjudanden och ständigt låga priser på gröna varor. Håll bara utkik efter den gröna vägvisaren i din butik – varje vecka.



**Avokado-  
soppa**



**AVOKADO**  
**35:-** /förp

**MEDLEMSPRIS**

**ÄTMOGEN AVOKADO 3-PACK**  
Chile/Peru/Coop. Klass 1. 400 g. Jfr-pris 87:50/kg.



**FRUKT-/VANILJYOGHURT**  
Yoggi. Välj mellan Original och Mini. Gäller ej laktosfri. 1 kg.



**OST**  
Arla. I bit. Kyld. Välj mellan olika sorter. Fetthalt 28-36%. Ca 667-1500 g.



**MJUKT BRÖD**  
Skogaholm. Välj mellan originalrost och fiberrost. 1 kg.



**BORDSMARGARIN**  
Becel/Flora. Gäller ej laktosfri. 600 g. Jfr-pris 49:83/kg.



**SMÖRGÄSPÄLÄGG**  
Sverige/Coop. Välj mellan olika sorter. 140-200 g. Jfr-pris 112:50-160:71/kg.

HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM

### PULLED PORK

Sverige/Coop. Kyld. Välj mellan tex-mex och kebab.  
350-400 g. Jfr-pris 125-142:86/kg.



**50:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**

VECKANS  
**EKO  
LOGISKA**



**2 FÖR  
49:-**

**MEDLEMSPRIS**

ÄNGLAMARK

### EKOLOGISK ÄPPELJUICE

Änglamark. 1 liter. Jfr-pris 24:50/liter.



**20:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**

### ALLRENGÖRING

Coop. Välj mellan olika sorter. 1 liter.



**39.90**  
/st

### GLASS FLERPACK

GB Glace. Välj mellan olika sorter. 330 ml-600 ml, 3-10 st. Jfr-pris 66:50-120:91/kg, 3:99-13:30/st.



**59.90**  
/st

### GLASS/VEGANSK GLASS

3 Vänners Glass. Välj mellan olika sorter. 500 ml.  
Jfr-pris 119:80/liter.



**2 FÖR  
45:-**

**MEDLEMSPRIS**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER



**2 FÖR  
15:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

### KOLSYRAT VATTEN

Loka. Välj mellan olika sorter. 150 cl. Jfr-pris 5:-/liter.  
Pant tillkommer.



**2 FÖR  
30:-**

**MEDLEMSPRIS**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

### LÄSK

Pepsi/Zingo/7Up/Pommac. Välj mellan olika sorter.  
140-150 cl. Jfr-pris 10-10:71/liter. Pant tillkommer.



### TVÄTT-/SKÖLJMEDEL

A+/Noora. Välj mellan flytande 880-920 ml, pulver 700 g och sköljmedel 928 ml. Jfr-pris 0:59-1:64/tvätt.



### DRICKSGLAS

Nordiska Plast. Flergångsplast. Välj mellan vinglas, champagneglas, vattenglas och ölglas i olika storlekar. Ord. pris 16:95/st.



### BÄRBAR PICKNICKGRILL

Utö. Av stål. Svart. Justerbara ventilationsöppningar i botten och locket. Grillryta: 34 cm. Ord. pris 349:-/st.



### MATLÅDA

Coop. Av plast med avdelare. Rymmer 1 liter. Välj mellan olika färger. Ord. pris 19:90/st.



### PELARGON ZONALE

Sverige/Spira. 12,5 cm kruka. Odlad i Sverige. Välj mellan olika färger.

## Veckans utvalda partnererbjudande

Nyhet! Försäkra hemmet, bilen, barnen och djuren med många topprankade försäkringar från Folksam och tjäna bonuspoäng varje år. Just nu får du som Coop-medlem dessutom 20 000 startpoäng per nytecknad försäkring!

**Teckna försäkringarna på [coop.se/folksam](https://coop.se/folksam)**

Erbjudandet med 20 000 startpoäng gäller tom 9/6 2024.

JUST NU!  
20 000  
START-  
POÄNG



Folksam

HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



**25:-**  
/kg

**MEDLEMSPRIS**

**KVISTTOMATER**  
Nederländerna. Klass 1.



**24.90**  
/st

**MEDLEMSPRIS**

**HAMBURGERBRÖD/KORVBRÖD**

Korvbrödsbagarn. Välj mellan olika sorter. 270-324 g. Jfr-pris 76:85-92:22/kg.



**2 FÖR  
45:-**

**MEDLEMSPRIS**

**SNACKS**

Estrella. Välj mellan olika sorter. 160-275 g.  
Jfr-pris 81:82-140:63/kg.



**2 FÖR  
30:-**

**MEDLEMSPRIS**

**LÄSK**

Pepsi/Zingo/7Up/Pommac. Välj mellan olika sorter.  
140-150 cl. Jfr-pris 10-10:71/liter. Pant tillkommer.

Vi jobbar alltid för att våra utskick ska ha så låg miljöpåverkan som möjligt. Bl a genom återvinningsbara material, miljöcertifierad produktion och klimatkompenserad distribution. Hjälp oss genom att lämna det här bladet i pappersåtervinningen när du är klar.

## HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.